
OBEC TROJANOVICE
744 01  TROJANOVICE 210

Návrh usnesení zastupitelstva č. 9

Číslo zasedání zastupitelstva: 18
Datum konání zastupitelstva: 30. srpna 2021
Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný

Nadpis: Žádost o prodej části pozemku 3
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 
2634/2 v k.ú. Trojanovice viz příloha za podmínky, že odměření části pozemku a vyjmutí těchto 
zbylých obecních částí z funkce lesa bude na náklady žadatele.

Důvodová zpráva: Jedná se o žádost na koupi pozemku p.č. 2634/2 o výměře 546 m2. Rozhodně 
není možné prodat celý pozemek, protože na jeho malé části vede obecní komunikace. Podle mě 
by se o tomto dalo uvažovat ve chvíli, kdy by se odměřila komunikace, zbavíme se ale takto 
možnosti např. v budoucnu komunikaci rozšířit, proto bych se přikláněl pro odměření alespoň 1,5 
m podél komunikace. Nicméně se jedná o pozemek plnící funkci lesa a rozdělování takového 
pozemku je složité. Navíc nám zbudou malé lesní pozemky, které by se měly vyjmout. Toto by měl 
podle mě také udělat žadatel.

Materiál obsahuje: -


	Návrh usnesení zastupitelstva č. 9

